UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:        /SGTVT-KT&KCHT

V/v rà soát tải trọng và khổ giới

hạn của cầu, đường bộ năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày     tháng     năm 2023

Kính gửi: Cục Đường bộ Việt Nam.

Thực hiện chỉ đạo của Cục Đường bộ Việt Nam tại Văn bản số

2729/TCĐBVN-QLBTKCHTGT ngày 28/4/2023, về việc rà soát tải trọng và

khổ giới hạn của cầu, đường bộ năm 2023. Sau khi rà soát, tổng hợp, Sở Giao

thông Vận tải tỉnh Đắk Nông (Sở GTVT Đắk Nông) báo cáo như sau:

1. Về khổ giới hạn của đường bộ: Như Phụ lục 1 kèm theo Văn bản này.

2. Về tải trọng và khổ giới hạn của cầu: Như Phụ lục 2 kèm theo Văn

bản này.

3. Đối với tải trọng đường: Các tuyến quốc lộ do Sở GTVT Đắk Nông

được ủy thác quản lý có tải trọng thiết kế mặt đường là tải trọng trục 10 tấn.

4. Đối với các tuyến đường địa phương: Hiện nay, Sở GTVT Đắk Nông

đang kiểm tra, rà soát để công bố, dự kiến sẽ hoàn thành trong tháng 06/2023.

Sở Giao thông Vận tải tỉnh Đắk Nông báo cáo số liệu để Cục Đường bộ

Việt Nam xem xét, tổng hợp./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở GTVT (b/c);

- Lưu: VT, KT&KCHT (TNP - 02b).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Sỹ Sơn

		2023-06-26T09:37:09+0700

		2023-06-26T14:30:26+0700

		2023-06-26T17:16:01+0700

		2023-06-26T17:16:01+0700

		2023-06-26T17:16:01+0700

		2023-06-26T17:16:01+0700